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На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» 

број 124/2012, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку образована Решењем в.д. 

директора Управе за заједничке послове покрајинских органа број 109-404-174/2020-01 од 

30.06.2020. године 

 

п р и п р е м и л а   ј е 
 

 

 

I ИЗМЕНУ И ДОПУНУ  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 109-404-174/2020-01 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ АПВ И ЗАПОСЛЕНИХ У 

ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА ЗА ПЕРИОД 01.01.2021.-31.12.2022.ГОДИНЕ 

 ЈНОП 27/2020 
 

 

1. У конкурсној документацији у делу „2) врста, техничке карактеристике 

(спецификације), квалитет, количина и опис добара, радова или услуга, начин 

спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета, рок извршења, место 

извршења или испоруке добара, евентуалне додатне услуге и сл., подтачка 2)1) 

врста, техничке карактеристике (спецификације) табеле под редним бројем:  

     10. Комбиновано осигурање моторних возила-аутокаско 

     11. Осигурање помоћи на путу – за територију Републике Србије 

     12. Осигурање помоћи на путу – за територију Републике Србије и Европе и 

          14. Осигурање одговорности власника или корисника моторних возила на штету 

причињену 3-ћим лицима“ 

замењују се новим табелама, које се налазе у прилогу. 

2. У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена. 

3. Сходно ставу 1. Члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измену Конкурсне документације, без 

одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници.  
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   НОВЕ ТАБЕЛЕ 10,11,12 I 14  

 
10. Комбиновано осигурање моторних возила-аутокаско 

Путничка и теретна возила   

Потпуно ауто каско осигурање, без учешћа у штети и са допунским ризиком од провалне крађе и са укључењем 
шлепања возила и превоза возача и путника 

 

ЕВИДЕНЦИЈА ВОЗИЛА 

Ред.    
бр. 

Марка Тип Напомена 

 
Регистарски  

број 
 

Бр.шасије Moтор 
Година    

прозвод. 
Снага 

мотора 

Запрем.
/ 

бр.пут. 
места 

1 Шкода СуперБ * NS 002 DA TMBDU23U869117779 Дизел 2006 96 1896/5 

2 Шкода СуперБ * NS 359 SA TMBDU23U169118126 Дизел " 96 1896/5 

3 Шкода СуперБ * NS 362 TN TMBDU23U769118079 Дизел " 96 1896/5 

4 Шкода СуперБ * NS 373 ZN ТМBDU23U769121354 Дизел " 96 1896/5 

5 Шкода СуперБ * NS 374 UO TMBDU23U169121351 Дизел " 96 1896/5 

6 Шкода СуперБ * NS 085 GX TMBCC23U889006991 Дизел " 85 1896/5 

7 Шкода СуперБ * NS 085 MK TMBCC23U689007928 Дизел " 85 1896/5 

8 Шкода СуперБ * NS 131 HF ТМBCC23U189011823 Дизел 2007 85 1896/5 

9 Шкода СуперБ * NS 131 HG TMBCC23U189012342 Дизел „ 85 1896/5 

10 Шкода Супер Б * NS 357 ZP TMBCC23U689020811 Дизел 2008 85 1896/5 

11 Шкода Супер Б * NS 362 TM TMBCC23U989020785 Дизел 2008 85 1896/5 

12 Шкода Супер Б * NS 357 ZN TMBCC23U489019639 Дизел 2008 85 1896/5 

13 Шкода Супер Б * NS 357 ZS TMBCC23U989020835 Дизел 2008 85 1896/5 

14 Шкода Супер Б * NS 357 ZT TMBCC23U389020815 Дизел 2008 85 1896/5 

15 Шкода Супер Б * NS 142 TL TMBAF63T699025196 Дизел 2008 125 1968/5 

16 Шкода Супер Б * NS 004 DA TMBAF63T099025291 Дизел 2008 125 1968/5 

17 Шкода Супер Б * NS 305 PG TMBAF63T399025205 Дизел 2008 125 1968/5 

18 Шкода Супер Б * NS 147 VD TMBAF63T899022039 Дизел 2008 125 1968/5 

19 Шкода Супер Б * NS 446 JA TMBAF63T3C9067820 Дизел 2012 125 1968/5 

20 Шкода Супер Б * NS 069 SP TMBAF63T8C9067778 Дизел 2012 125 1968/5 

21 Шкода Супер Б * NS 069 SO TMBAF63T0C9068701 Дизел 2012 125 1968/5 

22 Шкода Супер Б * NS 357 ZM TMBAF63T2A9041058 Дизел 2010 125 1968/5 

23 Шкода СуперБ * NS 147 AC TMBCF63T399023818 Дизел 2008 125 1968/5 

24 Шкода СуперБ * NS 236 ĆA TMBBC23U089012344 Дизел 2007 85 1896/5 

25 Шкода СуперБ * NS 178 TB TMBAH63TXD9032557 Бензин 2012 147 1984/5 

26 Шкода СуперБ * NS 178 TC TMBAE63T2D9029922 Дизел 2012 103 1968/5 

27 Шкода СуперБ * NS 240 AU TMBCC63T0F9051550 Бензин 2015 191 3597/5 

28 Шкода СуперБ * NS 240 AT TMBAE63T5F9053098 Дизел 2015 103 1968/5 

29 Шкода СуперБ * NS 240 AV TMBAE63T0F9053297 Дизел 2015 103 1968/5 

30 Шкода Октавиа * NS 360 PT TMBCS21Z4A2121443 Дизел 2010 77 1896/5 

31 Шкода Октавиа  NS 357 ZO TMBCS21Z7A2126507 Дизел 2010 77 1896/5 

32 Шкода Октавиа  NS 360 PS TMBCS21Z5A2126523 Дизел 2010 77 1896/5 

33 Шкода Oктавиа * NS 442 DX TMBCS21Z7B2133474 Дизел 2012 77 1896/5 

34 Шкода Oктавиа * NS 442 SH TMBDA41Z5C2160449 Бензин 2012 75 1595/5 

35 Шкода Oктавиа * NS 442 SF TMBDA41Z1C2184926 Бензин 2012 75 1595/5 



  
 

36 Шкода Октавиа * NS 147 AE TMBBA21Z782092335 Бензин 2007 75 1596/5 

37 Шкода Октавиа * NS 236 IP TMBDS41U888832574 Дизел 2007 74 1896/5 

38 Шкода Фабиа  NS 029 JG TMBBH45J683062555 Бензин 2008 51 1198/5 

39 Шкода Фабиа  NS 139 NM TMBBC45JX83056501 Бензин 2007 63 1390/5 

40 Шкода Фабиа  NS 178 SX TMBES45J1D3085864 Дизел 2012 55 1598/5 

41 Шкода Фабиа  NS 028 JG TMBBH45J283103909 Бензин 2008 51 1198/5 

42 Шкода Фабиа  NS 026 JG TMBBH45J483064269 Бензин 2008 51 1198/5 

43 Шкода Фабиа  NS 025 JG TMBBH45J383103952 Бензин 2008 51 1198/5 

44 Шкода Фабиа  NS 022 JG TMBBH45J283061161 Бензин 2008 51 1198/5 

45 Шкода Фабиа  NS 143 SU TMBPY16Y564522117 Бензин 2005 47 1198/5 

46 Шкода Фабиа  NS 143 ST TMBPY16Y264522527 Бензин 2005 47 1198/5 

47 Шкода Фабиа  NS 344 VN TMBBH45JXA3177083 Бензин 2010 51 1198/5 

48 Шкода Фабиа  NS 343 XU TMBBH45J2A3175120 Бензин 2010 51 1198/5 

49 Шкода Фабиа  NS 044 KX TMBBH45J6A3175122 Бензин 2010 51 1198/5 

50 Шкода Фабиа  NS 045 DL TMBBH45J2A3178261 Бензин 2010 51 1198/5 

51 Шкода Фабиа  NS 045 DI TMBBH45J6A3175380 Бензин 2010 51 1198/5 

52 Шкода Фабиа  NS 045 DH TMBBH45J1A3174444 Бензин 2010 51 1198/5 

53 Шкода Фабиа  NS 045 DM TMBBH45J5A3169585 Бензин 2010 51 1198/5 

54 Шкода Фабиа  NS 044 KU TMBBH45J8A3177096 Бензин 2010 51 1198/5 

55 Шкода Фабиа  NS 044 KV TMBBH45J8A3168799 Бензин 2010 51 1198/5 

56 Шкода Фабиа  NS 045 DO TMBBH45J5A3174690 Бензин 2010 51 1198/5 

57 Шкода Румстер  NS 145 OD TMBTHB5J395022190 Бензин 2008 51/527 
кг 

1198/2 

58 Шкода Румстер  NS 142 TK TMBTHB5J795026162 Бензин 2008 51/527 
кг 

1198/2 

59 Шкода Ситиго  NS 244 BE TMBZZZAAZGD602965 Бензин 2015 55 999/5 

60 Опел Вектра  NS 147 IS WOLOZCF6951043312 Бензин 2004 90 1796/5 

61 Опел Астра  NS 111 MJ WOLOTGF695G103854 Бензин 2005 74 1598/5 

62 Опел Астра  NS 111 MI WOLOTGF695G104459 Бензин 2005 74 1598/5 

63 Опел Астра  NS 384 BV WOLOTGF695G104452 Бензин 2005 74 1598/5 

64 Опел Виваро * NS 357 ZR WOLJ7BH868V644875 Дизел 2008 84 1995/9 

65 Застава 35,1  NS 357 ZL ZCFC357010Z015085 Дизел 2005 76/1350
кг 

2800/3 

66 Застава 10  NS 030 IV VX118800000001278 Бензин 2008 44 1242/5 

67 Застава Jуго 
Темпо 

 NS 358 XU VX1145A0001095692 Бензин 2005 41 1116/5 

68 Застава Jуго 
Темпо 

 NS 093 OP VX1145A0001089859 Бензин 2004 40,4 1116/5 

69 Застава Jуго 
Темпо 

 NS 412 LI VX1145A0001094255 Бензин 2004 40,4 1116/5 

70 Застава Jуго 
Темпо 

 NS 479 PN VX1145A0001094126 Бензин 2004 40,4 1116/5 

71 Застава Jуго 
Темпо 

 NS 412 ZM VX1145A0001093862 Бензин 2004 40,4 1116/5 

72 Застава Југо 
Корал 

 NS 488 CS VX1145A0001111706 Бензин 2008 40,4 1116/5 

73 Застава Југо 
Корал 

 NS 002 EJ VX1145A0001112518 Бензин 2008 40,4 1116/5 

74 Застава Југо 
Корал 

 NS 071 CD VX1145A0001114036 Бензин 2008 40,4 1116/5 

75 Застава Југо  NS 410 SH VX1145A0001116353 Бензин 2008 40 1116/5 



  
 

Темпо 

76 Застава Југо 
Темпо 

 NS 412 LA VX1145A0001116348 Бензин 2008 40 1116/5 

77 Застава Југо 
Темпо 

 NS 409 VG VX1145A0001116519 Бензин 2008 40 1116/5 

78 Застава Југо 
Темпо 

 NS 412 LJ VX1145A0001116515 Бензин 2008 40 1116/5 

79 Застава Југо 
Темпо 

 NS 410 SX VX1145A0001116469 Бензин 2008 40 1116/5 

80 Фиат Пунто  NS 375 UE ZFA18800007034606 Бензин 2011 44 1242/5 

81 Фиат Пунто  NS 375 UD ZFA18800007034676 Бензин 2011 44 1242/5 

82 Фиат Пунто  NS 373 ZL ZFA18800007034660 Бензин 2011 44 1242/5 

83 Фиат Пунто  NS 374 UF ZFA18800007034611 Бензин 2011 44 1242/5 

84 Фиат Пунто  NS 378 GC ZFA18800007034642 Бензин 2011 44 1242/5 

85 Фиат Пунто  NS 375 PI ZFA18800007034647 Бензин 2011 44 1242/5 

86 Фиат Пунто  NS 374 UG ZFA18800007043736 Бензин 2011 44 1242/5 

87 Фиат Пунто  NS 374 UH ZFA18800007034639 Бензин 2011 44 1242/5 

88 Фиат Пунто  NS 375 UB ZFA18800007034635 Бензин 2011 44 1242/5 

89 Фиат Пунто  NS 373 ZK ZFA18800007034512 Бензин 2011 44 1242/5 

90 Фиат Пунто  NS 106 VG ZFA18800007034632 Бензин 2011 44 1242/5 

91 Фиат Пунто  NS 106 VF ZFA18800007043933 Бензин 2011 44 1242/5 

92 Фиат Пунто  NS 374 UE ZFA18800007034640 Бензин 2011 44 1242/5 

93 Фиат Пунто  NS 375 UP ZFA18800007036624 Бензин 2011 44 1242/5 

94 Фиат Пунто  NS 106 VC ZFA18800007034654 Бензин 2011 44 1242/5 

95 Фиат Пунто  NS 044 PO ZFA19900001523351 Бензин 2010 55 1248/5 

96 Фиат Пунто  NS 045 PB ZFA19900001523461 Бензин 2010 55 1248/5 

97 Фолсва Пасат * NS 123 JR WVWZZZ3CZ9P032771 Бензин 2009 184 3168/5 

98 Фолсва Голф  NS 036 IT WVWZZZ1KZ8W15061
4 

Дизел 2007 103 1968/5 

99 Шкода Супер Б * NS 280 UĆ TMBAH7NP8H7036386 Дизел 2016 110 1968/5 

100 Шкода Супер Б * NS 280 UČ TMBAH7NP7H7019742 Дизел 2016 110 1968/5 

101 Шкода Супер Б * NS 280 UC TMBAJ7NP3H7027566 Дизел 2016 140 1968/5 

102 Фолсва Пасат * NS 280 SV WVWZZZ3CZHE084092 Дизел 2016 140 1968/5 

103 Фолсва Пасат * NS 280 PV WVWZZZ3CZHE084174 Дизел 2016 140 1968/5 

104 Maзда 6 * NS 299 CČ JMZGY 19R201148759 Дизел 2004 100 1998/5 

105 Субару Легаци * NS 299 CĐ JF1BLDLY38G047980 Дизел 2008 110 1998/5 

106 Тојота Авенсис * NS 299 CD SB1BA56L10E063118 Дизел 2007 110 2231/5 

107 Шкода Супер Б * NS 511 DP TMBAH7NP6J7505772 Дизел 2017 110 1968/5 

108 Шкода Супер Б * NS 511 DR TMBAH7NP8J7505630 Дизел 2017 110 1968/5 

109 Шкода Супер Б * NS 511 DO TMBAH7NP5J7505486 Дизел 2017 110 1968/5 

110 Шкода Фабиа  NS 515 PG TMBEB2NJXJZ021092 Бензин 2017 55 999/5 

111 Шкода Фабиа  NS 515 PA TMBEB2NJXJZ021240 Бензин 2017 55 999/5 

112 Шкода Фабиа  NS 515 PE TMBEB2NJ0JZ022803 Бензин 2017 55 999/5 

113 Шкода Фабиа  NS 515 PD TMBEB2NJ2JZ021233 Бензин 2017 55 999/5 

114 Шкода Фабиа  NS 515 PF TMBEB2NJ8JZ023018 Бензин 2017 55 999/5 

115 Шкода Фабиа  NS 515 PH TMBEB2NJ7JZ022801 Бензин 2017 55 999/5 

116 Шкода Фабиа  NS 515 PB TMBEB2NJ0JZ022820 Бензин 2017 55 999/5 

117 Шкода Koдиак * NS 304 GF TMBLK7NS8J8021546 Дизел 2017 140 1968/5 

118 Шкода Супер Б * NS 345 RC TMBAH7NP9J7554819 Дизел 2017 110 1968/5 



  
 

119 Шкода Супер Б * NS 345 IZ TMBAH7NP4J7554503 Дизел 2017 110 1968/5 

120 Шкода Супер Б * NS 345 IX TMBAH7NPXJ7554697 Дизел 2017 110 1968/5 

121 Шкода Супер Б * NS 345 RA TMBAH7NP4J7554663 Дизел 2017 110 1968/5 

122 Шкода Фабиа  NS 345 RB TMBEB2NJ8JZ136760 Бензин 2018 55 999/5 

123 Фолсва Пасат * NS 339 PV WVWZZZ3CZJE121820 Дизел 2017 140 1968/5 

124 Фиат Таленто * NS 355 HE ZFAFJL006J5070333 Дизел 2018 107 1598/9 

125 Фиат Таленто * NS 357 UP ZFAFJL004J5070332 Дизел 2018 107 1598/9 

126 Шкода Супер Б * NS 439 IA TMBAH7NP7K7007338 Дизел 2018 110 1968/5 

127 Фиат Панда  NS 439 IK ZFA31200003B72044 Бензин 2018 51 1242/5 

128 Фиат Панда  NS 439 IB ZFA31200003B71820 Бензин 2018 51 1242/5 

129 Фиат Панда  NS 439 IC ZFA31200003B72622 Бензин 2018 51 1242/5 

130 Фиат Панда  NS 439 ID ZFA31200003B71753 Бензин 2018 51 1242/5 

131 Фиат Панда  NS 439 IE ZFA31200003B72764 Бензин 2018 51 1242/5 

132 Фиат Панда  NS 439 IF ZFA31200003B72147 Бензин 2018 51 1242/5 

133 Фиат Панда  NS 439 IG ZFA31200003B71750 Бензин 2018 51 1242/5 

134 Фиат Панда  NS 439 IJ ZFA31200003B71817 Бензин 2018 51 1242/5 

135 Фиат Панда  NS 439 IH ZFA31200003B71908 Бензин 2018 51 1242/5 

136 Фиат Пунто  NS 231 XF ZFA18800007027023 Бензин 2010 44 1242/5 

137 Фиат Пунто  NS 088 FD ZFA18800007024476 Бензин 2010 44 1242/5 

138 Опел Комбо * BG 1729 JX WOL6WYD1BG958477
8 

Дизел 2015 77 1598/2 

Напомена: за возила означена * - територијално покриће Европа 



  
 

 

11.  Осигурање помоћи на путу – за територију Републике Србије 

ЕВИДЕНЦИЈА ВОЗИЛА 

Ред.    
бр. 

Марка Тип 
Нап
оме
на 

 
Регистарс
ки  број 

 

Бр.шасије Moтор 
Година    
прозв. 

Снага 
мотора 

Запрем./ 
бр.пут. 
места 

1 Шкода Фабиа  NS 029 JG TMBBH45J683062555 Бензин 2008 51 1198/5 

2 Шкода Фабиа  NS 139 NM TMBBC45JX83056501 Бензин 2007 63 1390/5 

3 Шкода Фабиа  NS 178 SX TMBES45J1D3085864 Дизел 2012 55 1598/5 

4 Шкода Фабиа  NS 028 JG TMBBH45J283103909 Бензин 2008 51 1198/5 

5 Шкода Фабиа  NS 026 JG TMBBH45J483064269 Бензин 2008 51 1198/5 

6 Шкода Фабиа  NS 025 JG TMBBH45J383103952 Бензин 2008 51 1198/5 

7 Шкода Фабиа  NS 022 JG TMBBH45J283061161 Бензин 2008 51 1198/5 

8 Шкода Фабиа  NS 143 SU TMBPY16Y564522117 Бензин 2005 47 1198/5 

9 Шкода Фабиа  NS 143 ST TMBPY16Y264522527 Бензин 2005 47 1198/5 

10 Шкода Фабиа  NS 344 VN TMBBH45JXA3177083 Бензин 2010 51 1198/5 

11 Шкода Фабиа  NS 343 XU TMBBH45J2A3175120 Бензин 2010 51 1198/5 

12 Шкода Фабиа  NS 044 KX TMBBH45J6A3175122 Бензин 2010 51 1198/5 

13 Шкода Фабиа  NS 045 DL TMBBH45J2A3178261 Бензин 2010 51 1198/5 

14 Шкода Фабиа  NS 045 DI TMBBH45J6A3175380 Бензин 2010 51 1198/5 

15 Шкода Фабиа  NS 045 DH TMBBH45J1A3174444 Бензин 2010 51 1198/5 

16 Шкода Фабиа  NS 045 DM TMBBH45J5A3169585 Бензин 2010 51 1198/5 

17 Шкода Фабиа  NS 044 KU TMBBH45J8A3177096 Бензин 2010 51 1198/5 

18 Шкода Фабиа  NS 044 KV TMBBH45J8A3168799 Бензин 2010 51 1198/5 

19 Шкода Фабиа  NS 045 DO TMBBH45J5A3174690 Бензин 2010 51 1198/5 

20 Шкода Румстер  NS 145 OD TMBTHB5J395022190 Бензин 2008 51/527 кг 1198/2 

21 Шкода Румстер  NS 142 TK TMBTHB5J795026162 Бензин 2008 51/527 кг 1198/2 

22 Шкода Ситиго  NS 244 BE TMBZZZAAZGD602965 Бензин 2015 55 999/5 

23 Опел Вектра  NS 147 IS WOLOZCF6951043312 Бензин 2004 90 1796/5 

24 Опел Астра  NS 111 MJ WOLOTGF695G103854 Бензин 2005 74 1598/5 

25 Опел Астра  NS 111 MI WOLOTGF695G104459 Бензин 2005 74 1598/5 

26 Опел Астра  NS 384 BV WOLOTGF695G104452 Бензин 2005 74 1598/5 

27 Застава 35,1  NS 357 ZL ZCFC357010Z015085 Дизел 2005 76/1350кг 2800/3 

28 Застава Jуго Темпо  NS 358 XU VX1145A0001095692 Бензин 2005 41 1116/5 

29 Застава Jуго Темпо  NS 093 OP VX1145A0001089859 Бензин 2004 40,4 1116/5 

30 Застава Jуго Темпо  NS 412 LI VX1145A0001094255 Бензин 2004 40,4 1116/5 

31 Застава Jуго Темпо  NS 479 PN VX1145A0001094126 Бензин 2004 40,4 1116/5 

32 Застава Jуго Темпо  NS 412 ZM VX1145A0001093862 Бензин 2004 40,4 1116/5 

33 Застава Југо Корал  NS 488 CS VX1145A0001111706 Бензин 2008 40,4 1116/5 

34 Застава Југо Корал  NS 002 EJ VX1145A0001112518 Бензин 2008 40,4 1116/5 

35 Застава Југо Корал  NS 071 CD VX1145A0001114036 Бензин 2008 40,4 1116/5 

36 Застава Југо Темпо  NS 410 SH VX1145A0001116353 Бензин 2008 40 1116/5 

37 Застава Југо Темпо  NS 412 LA VX1145A0001116348 Бензин 2008 40 1116/5 

38 Застава Југо Темпо  NS 409 VG VX1145A0001116519 Бензин 2008 40 1116/5 

39 Застава Југо Темпо  NS 412 LJ VX1145A0001116515 Бензин 2008 40 1116/5 

40 Застава Југо Темпо  NS 410 SX VX1145A0001116469 Бензин 2008 40 1116/5 



  
 

41 Фиат Пунто  NS 375 UE ZFA18800007034606 Бензин 2011 44 1242/5 

42 Фиат Пунто  NS 375 UD ZFA18800007034676 Бензин 2011 44 1242/5 

43 Фиат Пунто  NS 373 ZL ZFA18800007034660 Бензин 2011 44 1242/5 

44 Фиат Пунто  NS 374 UF ZFA18800007034611 Бензин 2011 44 1242/5 

45 Фиат Пунто  NS 378 GC ZFA18800007034642 Бензин 2011 44 1242/5 

46 Фиат Пунто  NS 375 PI ZFA18800007034647 Бензин 2011 44 1242/5 

47 Фиат Пунто  NS 374 UG ZFA18800007043736 Бензин 2011 44 1242/5 

48 Фиат Пунто  NS 374 UH ZFA18800007034639 Бензин 2011 44 1242/5 

49 Фиат Пунто  NS 375 UB ZFA18800007034635 Бензин 2011 44 1242/5 

50 Фиат Пунто  NS 373 ZK ZFA18800007034512 Бензин 2011 44 1242/5 

51 Фиат Пунто  NS 106 VG ZFA18800007034632 Бензин 2011 44 1242/5 

52 Фиат Пунто  NS 106 VF ZFA18800007043933 Бензин 2011 44 1242/5 

53 Фиат Пунто  NS 374 UE ZFA18800007034640 Бензин 2011 44 1242/5 

54 Фиат Пунто  NS 375 UP ZFA18800007036624 Бензин 2011 44 1242/5 

55 Фиат Пунто  NS 106 VC ZFA18800007034654 Бензин 2011 44 1242/5 

56 Фиат Пунто   NS 044 PO ZFA19900001523351 Бензин 2010 55 1248/5 

57 Фиат Пунто   NS 045 PB ZFA19900001523461 Бензин 2010 55 1248/5 

58 Фолксва Голф  NS 036 IT WVWZZZ1KZ8W150614 Дизел 2007 103 1968/5 

59 Шкода Фабиа  NS 515 PG TMBEB2NJXJZ021092 Бензин 2017 55 999/5 

60 Шкода Фабиа  NS 515 PA TMBEB2NJXJZ021240 Бензин 2017 55 999/5 

61 Шкода Фабиа  NS 515 PE TMBEB2NJ0JZ022803 Бензин 2017 55 999/5 

62 Шкода Фабиа  NS 515 PD TMBEB2NJ2JZ021233 Бензин 2017 55 999/5 

63 Шкода Фабиа  NS 515 PF TMBEB2NJ8JZ023018 Бензин 2017 55 999/5 

64 Шкода Фабиа  NS 515 PH TMBEB2NJ7JZ022801 Бензин 2017 55 999/5 

65 Шкода Фабиа  NS 515 PB TMBEB2NJ0JZ022820 Бензин 2017 55 999/5 

66 Шкода Фабиа   NS 345 RB TMBEB2NJ8JZ136760 Бензин 2018 55 999/5 

67 Фиат Пунто  NS 231 XF ZFA18800007027023 Бензин 2010 44 1242/5 

68 Фиат Пунто  NS 088 FD ZFA18800007024476 Бензин 2010 44 1242/5 

69 Шкода Октавиа  NS 360 PS TMBCS21Z5A2126523 Дизел 2010 77 1896/5 

70 Шкода Октавиа  NS 357 ZO TMBCS21Z7A2126507 Дизел 2010 77 1896/5 

71 Застава 10  NS 030 IV VX118800000001278 Бензин 2008 44 1242/5 

72 Фиат Панда  NS 439 IK ZFA31200003B72044 Бензин 2018 51 1242/5 

73 Фиат Панда  NS 439 IB ZFA31200003B71820 Бензин 2018 51 1242/5 

74 Фиат Панда  NS 439 IC ZFA31200003B72622 Бензин 2018 51 1242/5 

75 Фиат Панда  NS 439 ID ZFA31200003B71753 Бензин 2018 51 1242/5 

76 Фиат Панда  NS 439 IE ZFA31200003B72764 Бензин 2018 51 1242/5 

77 Фиат Панда  NS 439 IF ZFA31200003B72147 Бензин 2018 51 1242/5 

78 Фиат Панда  NS 439 IG ZFA31200003B71750 Бензин 2018 51 1242/5 

79 Фиат Панда  NS 439 IJ ZFA31200003B71817 Бензин 2018 51 1242/5 

80 Фиат Панда  NS 439 IH ZFA31200003B71908 Бензин 2018 51 1242/5 

 



  
 

12. Осигурање помоћи на путу – за територију Републике Србије и Европе 

 

ЕВИДЕНЦИЈА ВОЗИЛА 

Ред.    
бр. 

Марка Тип 
Напо

м. 

 
Регистарски  

број 
 

Бр.шасије Moтор 
Година    
прозв. 

Снага 
мотора 

Запрем./ 
бр.пут. 
места 

1 Шкода СуперБ  NS 002 DA TMBDU23U869117779 Дизел 2006 96 1896/5 

2 Шкода СуперБ  NS 359 SA TMBDU23U169118126 Дизел " 96 1896/5 

3 Шкода СуперБ  NS 362 TN TMBDU23U769118079 Дизел " 96 1896/5 

4 Шкода СуперБ  NS 373 ZN ТМBDU23U769121354 Дизел " 96 1896/5 

5 Шкода СуперБ  NS 374 UO  TMBDU23U169121351 Дизел " 96 1896/5 

6 Шкода СуперБ  NS 085 GX TMBCC23U889006991 Дизел " 85 1896/5 

7 Шкода СуперБ  NS 085 MK TMBCC23U689007928 Дизел " 85 1896/5 

8 Шкода СуперБ  NS 131 HF ТМБCC23U189011823 Дизел 2007 85 1896/5 

9 Шкода СуперБ  NS 131 HG TMBCC23U189012342 Дизел „ 85 1896/5 

10 Шкода Супер Б  NS 357 ZP TMBCC23U689020811 Дизел 2008 85 1896/5 

11 Шкода Супер Б  NS 362 TM TMBCC23U989020785 Дизел 2008 85 1896/5 

12 Шкода Супер Б  NS 357 ZN TMBCC23U489019639 Дизел 2008 85 1896/5 

13 Шкода Супер Б  NS 357 ZS TMBCC23U989020835 Дизел 2008 85 1896/5 

14 Шкода Супер Б  NS 357 ZT TMBCC23U389020815 Дизел 2008 85 1896/5 

15 Шкода Супер Б  NS 142 TL TMBAF63T699025196 Дизел 2008 125 1968/5 

16 Шкода Супер Б  NS 004 DA TMBAF63T099025291 Дизел 2008 125 1968/5 

17 Шкода Супер Б  NS 305 PG TMBAF63T399025205 Дизел 2008 125 1968/5 

18 Шкода Супер Б  NS 147 VD TMBAF63T899022039 Дизел 2008 125 1968/5 

19 Шкода Супер Б  NS 446 JA TMBAF63T3C9067820 Дизел 2012 125 1968/5 

20 Шкода Супер Б  NS 069 SP TMBAF63T8C9067778 Дизел 2012 125 1968/5 

21 Шкода Супер Б  NS 069 SO TMBAF63T0C9068701 Дизел 2012 125 1968/5 

22 Шкода  Супер Б  NS 357 ZM TMBAF63T2A9041058 Дизел 2010 125 1968/5 

23 Шкода СуперБ  NS 147 AC TMBCF63T399023818 Дизел 2008 125 1968/5 

24 Шкода СуперБ  NS 236 ĆA TMBBC23U089012344 Дизел 2007 85 1896/5 

25 Шкода СуперБ  NS 178 TB TMBAH63TXD9032557 Бензин 2012 147 1984/5 

26 Шкода СуперБ  NS 178 TC TMBAE63T2D9029922 Дизел 2012 103 1968/5 

27 Шкода СуперБ  NS 240 AU TMBCC63T0F9051550 Бензин 2015 191 3597/5 

28 Шкода СуперБ  NS 240 AT TMBAE63T5F9053098 Дизел 2015 103 1968/5 

29 Шкода СуперБ  NS 240 AV TMBAE63T0F9053297 Дизел 2015 103 1968/5 

30 Шкода Октавиа  NS 360 PT TMBCS21Z4A2121443 Дизел 2010 77 1896/5 

31 Шкода Oктавиа  NS 442 DX TMBCS21Z7B2133474 Дизел 2012 77 1896/5 

32 Шкода Oктавиа   NS 442 SH TMBDA41Z5C2160449 Бензин 2012 75 1595/5 

33 Шкода Oктавиа   NS 442 SF TMBDA41Z1C2184926 Бензин 2012 75 1595/5 

34 Шкода Октавиа  NS 147 AE TMBBA21Z782092335 Бензин 2007 75 1596/5 

35 Шкода Октавиа  NS 236 IP TMBDS41U888832574 Дизел 2007 74 1896/5 

36 Опел  Виваро  NS 357 ZR WOLJ7BH868V644875 Дизел 2008 84 1995/9 

37 Фолксва Пасат  NS 123 JR  WVWZZZ3CZ9P032771 Бензин 2009 184 3168/5 

38 Шкода Супер Б  NS 280 UĆ TMBAH7NP8H7036386 Дизел 2016 110 1968/5 

39 Шкода Супер Б  NS 280 UČ TMBAH7NP7H7019742 Дизел 2016 110 1968/5 

40 Шкода Супер Б  NS 280 UC TMBAJ7NP3H7027566 Дизел 2016 140 1968/5 

41 Фолксва Пасат  NS 280 SV WVWZZZ3CZHE084092 Дизел 2016 140 1968/5 



  
 

42 Фолксва Пасат  NS 280 PV WVWZZZ3CZHE084174 Дизел 2016 140 1968/5 

43 Maзда 6  NS 299 CČ JMZGY 19R201148759 Дизел 2004 100 1998/5 

44 Субару Легаци  NS 299 CĐ JF1BLDLY38G047980 Дизел 2008 110 1998/5 

45 Тојота Авенсис  NS 299 CD SB1BA56L10E063118 Дизел 2007 110 2231/5 

46 Шкода Супер Б  NS 511 DP TMBAH7NP6J7505772 Дизел 2017 110 1968/5 

47 Шкода Супер Б  NS 511 DR TMBAH7NP8J7505630 Дизел 2017 110 1968/5 

48 Шкода Супер Б  NS 511 DO TMBAH7NP5J7505486 Дизел 2017 110 1968/5 

49 Шкода Koдиак  NS 304 GF TMBLK7NS8J8021546 Дизел 2017 140 1968/5 

50 Шкода Супер Б  NS 345 RC TMBAH7NP9J7554819 Дизел 2017 110 1968/5 

51 Шкода Супер Б  NS 345 IZ TMBAH7NP4J7554503 Дизел 2017 110 1968/5 

52 Шкода Супер Б  NS 345 IX TMBAH7NPXJ7554697 Дизел 2017 110 1968/5 

53 Шкода Супер Б  NS 345 RA TMBAH7NP4J7554663 Дизел 2017 110 1968/5 

54 Фолксва Пасат  NS 339 PV WVWZZZ3CZJE121820 Дизел 2017 140 1968/5 

55 Фиат Таленто  NS 355 HE ZFAFJL006J5070333 Дизел 2018 107 1598/9 

56 Фиат Таленто  NS 357 UP ZFAFJL004J5070332 Дизел 2018 107 1598/9 

57 Опел  Комбо  BG 1729 JX WOL6WYD1BG958477
8 

Дизел 2015 77 1598/2 

58 Шкода Супер Б  NS 439 IA TMBAH7NP7K7007338 Дизел 2018 110 1968/5 

 



  
 

 

 

     14. Осигурање одговорности власника или корисника моторних возила на штету причињену 3-ћим 
лицима 

                                                                 ЕВИДЕНЦИЈА ВОЗИЛА 

 

Р. бр Марка Тип Напомена 
 

Рег.  број 
 

Бр.шасије Moтор 
Година    
прозв. 

Снага 
мотор

а 

Запрем. 
бр.пут. 
места 

1 Шкода СуперБ Зел. картон NS 002 DA TMBDU23U869117779 Дизел 2006 96 1896/5 

2 Шкода СуперБ Зел. картон NS 359 SA TMBDU23U169118126 Дизел " 96 1896/5 

3 Шкода СуперБ Зел. картон NS 362 TN TMBDU23U769118079 Дизел " 96 1896/5 

4 Шкода СуперБ Зел. картон NS 373 ZN ТМBDU23U769121354 Дизел " 96 1896/5 

5 Шкода СуперБ Зел. картон NS 374 UO  TMBDU23U169121351 Дизел " 96 1896/5 

6 Шкода СуперБ Зел. картон NS 085 GX TMBCC23U889006991 Дизел " 85 1896/5 

7 Шкода СуперБ Зел. картон NS 085 MK TMBCC23U689007928 Дизел " 85 1896/5 

8 Шкода СуперБ Зел. картон NS 131 HF ТМБCC23U189011823 Дизел 2007 85 1896/5 

9 Шкода СуперБ Зел. картон NS 131 HG TMBCC23U189012342 Дизел „ 85 1896/5 

10 Шкода Супер Б Зел. картон NS 357 ZP TMBCC23U689020811 Дизел 2008 85 1896/5 

11 Шкода Супер Б Зел. картон NS 362 TM TMBCC23U989020785 Дизел 2008 85 1896/5 

12 Шкода Супер Б Зел. картон NS 357 ZN TMBCC23U489019639 Дизел 2008 85 1896/5 

13 Шкода Супер Б Зел. картон NS 357 ZS TMBCC23U989020835 Дизел 2008 85 1896/5 

14 Шкода Супер Б Зел. картон NS 357 ZT TMBCC23U389020815 Дизел 2008 85 1896/5 

15 Шкода Супер Б Зел. картон NS 142 TL TMBAF63T699025196 Дизел 2008 125 1968/5 

16 Шкода Супер Б Зел. картон NS 004 DA TMBAF63T099025291 Дизел 2008 125 1968/5 

17 Шкода Супер Б Зел. картон NS 305 PG TMBAF63T399025205 Дизел 2008 125 1968/5 

18 Шкода Супер Б Зел. картон NS 147 VD TMBAF63T899022039 Дизел 2008 125 1968/5 

19 Шкода Супер Б Зел. картон NS 446 JA TMBAF63T3C9067820 Дизел 2012 125 1968/5 

20 Шкода Супер Б Зел. картон NS 069 SP TMBAF63T8C9067778 Дизел 2012 125 1968/5 

21 Шкода Супер Б Зел. картон NS 069 SO TMBAF63T0C9068701 Дизел 2012 125 1968/5 

22 Шкода  Супер Б Зел. картон NS 357 ZM TMBAF63T2A9041058 Дизел 2010 125 1968/5 

23 Шкода СуперБ Зел. картон NS 147 AC TMBCF63T399023818 Дизел 2008 125 1968/5 

24 Шкода СуперБ Зел. картон NS 236 ĆA TMBBC23U089012344 Дизел 2007 85 1896/5 

25 Шкода СуперБ Зел. картон NS 178 TB TMBAH63TXD9032557 Бензин 2012 147 1984/5 

26 Шкода СуперБ Зел. картон NS 178 TC TMBAE63T2D9029922 Дизел 2012 103 1968/5 

27 Шкода СуперБ Зел. картон NS 240 AU TMBCC63T0F9051550 Бензин 2015 191 3597/5 

28 Шкода СуперБ Зел. картон NS 240 AT TMBAE63T5F9053098 Дизел 2015 103 1968/5 

29 Шкода СуперБ Зел. картон NS 240 AV TMBAE63T0F9053297 Дизел 2015 103 1968/5 

30 Шкода Октавиа Зел. картон NS 360 PT TMBCS21Z4A2121443 Дизел 2010 77 1896/5 

31 Шкода Октавиа  NS 357 ZO TMBCS21Z7A2126507 Дизел 2010 77 1896/5 

32 Шкода Октавиа  NS 360 PS TMBCS21Z5A2126523 Дизел 2010 77 1896/5 

33 Шкода Oктавиа Зел. картон NS 442 DX TMBCS21Z7B2133474 Дизел 2012 77 1896/5 

34 Шкода Oктавиа  Зел. картон NS 442 SH TMBDA41Z5C2160449 Бензин 2012 75 1595/5 

35 Шкода Oктавиа  Зел. картон NS 442 SF TMBDA41Z1C2184926 Бензин 2012 75 1595/5 

36 Шкода Октавиа Зел. картон NS 147 AE TMBBA21Z782092335 Бензин 2007 75 1596/5 

37 Шкода Октавиа Зел. картон NS 236 IP TMBDS41U888832574 Дизел 2007 74 1896/5 

38 Шкода Фабиа  NS 029 JG TMBBH45J683062555 Бензин 2008 51 1198/5 



  
 

39 Шкода Фабиа  NS 139 NM TMBBC45JX83056501 Бензин 2007 63 1390/5 

40 Шкода Фабиа  NS 178 SX TMBES45J1D3085864 Дизел 2012 55 1598/5 

41 Шкода Фабиа  NS 028 JG TMBBH45J283103909 Бензин 2008 51 1198/5 

42 Шкода Фабиа  NS 026 JG TMBBH45J483064269 Бензин 2008 51 1198/5 

43 Шкода Фабиа  NS 025 JG TMBBH45J383103952 Бензин 2008 51 1198/5 

44 Шкода Фабиа  NS 022 JG TMBBH45J283061161 Бензин 2008 51 1198/5 

45 Шкода Фабија  NS 143 SU TMBPY16Y564522117 Бензин 2005 47 1198/5 

46 Шкода Фабија  NS 143 ST TMBPY16Y264522527 Бензин 2005 47 1198/5 

47 Шкода Фабиа  NS 344 VN TMBBH45JXA3177083 Бензин 2010 51 1198/5 

48 Шкода Фабиа  NS 343 XU TMBBH45J2A3175120 Бензин 2010 51 1198/5 

49 Шкода Фабиа  NS 044 KX TMBBH45J6A3175122 Бензин 2010 51 1198/5 

50 Шкода Фабиа  NS 045 DL TMBBH45J2A3178261 Бензин 2010 51 1198/5 

51 Шкода Фабиа  NS 045 DI TMBBH45J6A3175380 Бензин 2010 51 1198/5 

52 Шкода Фабиа  NS 045 DH TMBBH45J1A3174444 Бензин 2010 51 1198/5 

53 Шкода Фабиа  NS 045 DM TMBBH45J5A3169585 Бензин 2010 51 1198/5 

54 Шкода Фабиа  NS 044 KU TMBBH45J8A3177096 Бензин 2010 51 1198/5 

55 Шкода Фабиа  NS 044 KV TMBBH45J8A3168799 Бензин 2010 51 1198/5 

56 Шкода Фабиа  NS 045 DO TMBBH45J5A3174690 Бензин 2010 51 1198/5 

57 Шкода Румстер  NS 145 OD TMBTHB5J395022190 Бензин 2008 51/527 
кг 

1198/2 

58 Шкода  Румстер  NS 142 TK TMBTHB5J795026162 Бензин 2008 51/527 
кг 

1198/2 

59 Шкода Ситиго  NS 244 BE TMBZZZAAZGD602965 Бензин 2015 55 999/5 

60 Опел Вектра  NS 147 IS WOLOZCF6951043312 Бензин 2004 90 1796/5 

61 Опел Астра  NS 111 MJ WOLOTGF695G103854 Бензин 2005 74 1598/5 

62 Опел Астра  NS 111 MI WOLOTGF695G104459 Бензин 2005 74 1598/5 

63 Опел Астра  NS 384 BV WOLOTGF695G104452 Бензин 2005 74 1598/5 

64 Опел  Виваро Зел. картон NS 357 ZR WOLJ7BH868V644875 Дизел 2008 84 1995/9 

65 Застава 35,1  NS 357 ZL ZCFC357010Z015085 Дизел 2005 76/135
0кг 

2800/3 

66 Застава 10  NS 030 IV VX118800000001278 Бензин 2008 44 1242/5 

67 Застава Jуго Темпо  NS 358 XU VX1145A0001095692 Бензин 2005 41 1116/5 

68 Застава Jуго Темпо  NS 093 OP VX1145A0001089859 Бензин 2004 40,4 1116/5 

69 Застава Jуго Темпо  NS 412 LI VX1145A0001094255 Бензин 2004 40,4 1116/5 

70 Застава Jуго Темпо  NS 479 PN VX1145A0001094126 Бензин 2004 40,4 1116/5 

71 Застава Jуго Темпо  NS 412 ZM VX1145A0001093862 Бензин 2004 40,4 1116/5 

72 Застава ЈугоКорл  NS 488 CS VX1145A0001111706 Бензин 2008 40,4 1116/5 

73 Застава Југо Корал  NS 002 EJ VX1145A0001112518 Бензин 2008 40,4 1116/5 

74 Застава Југо Корал  NS 071 CD VX1145A0001114036 Бензин 2008 40,4 1116/5 

75 Застава Југо Темпо  NS 410 SH VX1145A0001116353 Бензин 2008 40 1116/5 

76 Застава Југо Темпо  NS 412 LA VX1145A0001116348 Бензин 2008 40 1116/5 

77 Застава Југо Темпо  NS 409 VG VX1145A0001116519 Бензин 2008 40 1116/5 

78 Застава Југо Темпо  NS 412 LJ VX1145A0001116515 Бензин 2008 40 1116/5 

79 Застава Југо Темпо  NS 410 SX VX1145A0001116469 Бензин 2008 40 1116/5 

80 Фиат Пунто  NS 375 UE ZFA18800007034606 Бензин 2011 44 1242/5 

81 Фиат Пунто  NS 375 UD ZFA18800007034676 Бензин 2011 44 1242/5 

82 Фиат Пунто  NS 373 ZL ZFA18800007034660 Бензин 2011 44 1242/5 

83 Фиат Пунто  NS 374 UF ZFA18800007034611 Бензин 2011 44 1242/5 



  
 

84 Фиат Пунто  NS 378 GC ZFA18800007034642 Бензин 2011 44 1242/5 

85 Фиат Пунто  NS 375 PI ZFA18800007034647 Бензин 2011 44 1242/5 

86 Фиат Пунто  NS 374 UG ZFA18800007043736 Бензин 2011 44 1242/5 

87 Фиат Пунто  NS 374 UH ZFA18800007034639 Бензин 2011 44 1242/5 

88 Фиат Пунто  NS 375 UB ZFA18800007034635 Бензин 2011 44 1242/5 

89 Фиат Пунто  NS 373 ZK ZFA18800007034512 Бензин 2011 44 1242/5 

90 Фиат Пунто  NS 106 VG ZFA18800007034632 Бензин 2011 44 1242/5 

91 Фиат Пунто  NS 106 VF ZFA18800007043933 Бензин 2011 44 1242/5 

92 Фиат Пунто  NS 374 UE ZFA18800007034640 Бензин 2011 44 1242/5 

93 Фиат Пунто  NS 375 UP ZFA18800007036624 Бензин 2011 44 1242/5 

94 Фиат Пунто  NS 106 VC ZFA18800007034654 Бензин 2011 44 1242/5 

95 Фиат Пунто   NS 044 PO ZFA19900001523351 Бензин 2010 55 1248/5 

96 Фиат Пунто   NS 045 PB ZFA19900001523461 Бензин 2010 55 1248/5 

97 Фолсва Пасат Зел. картон NS 123 JR  WVWZZZ3CZ9P032771 Бензин 2009 184 3168/5 

98 Фолсва Голф  NS 036 IT WVWZZZ1KZ8W15061
4 

Дизел 2007 103 1968/5 

99 Шкода Супер Б Зел. картон NS 280 UĆ TMBAH7NP8H7036386 Дизел 2016 110 1968/5 

100 Шкода Супер Б Зел. картон NS 280 UČ TMBAH7NP7H7019742 Дизел 2016 110 1968/5 

101 Шкода Супер Б Зел. картон NS 280 UC TMBAJ7NP3H7027566 Дизел 2016 140 1968/5 

102 Фолксва Пасат Зел. картон NS 280 SV WVWZZZ3CZHE084092 Дизел 2016 140 1968/5 

103 Фолксва Пасат Зел. картон NS 280 PV WVWZZZ3CZHE084174 Дизел 2016 140 1968/5 

104 Maзда 6 Зел. картон NS 299 CČ JMZGY 19R201148759 Дизел 2004 100 1998/5 

105 Субару Легаци Зел. картон NS 299 CĐ JF1BLDLY38G047980 Дизел 2008 110 1998/5 

106 Тојота Авенсис Зел. картон NS 299 CD SB1BA56L10E063118 Дизел 2007 110 2231/5 

107 Шкода Супер Б Зел. картон NS 511 DP TMBAH7NP6J7505772 Дизел 2017 110 1968/5 

108 Шкода Супер Б Зел. картон NS 511 DR TMBAH7NP8J7505630 Дизел 2017 110 1968/5 

109 Шкода Супер Б Зел. картон NS 511 DO TMBAH7NP5J7505486 Дизел 2017 110 1968/5 

110 Шкода Фабиа  NS 515 PG TMBEB2NJXJZ021092 Бензин 2017 55 999/5 

111 Шкода Фабиа  NS 515 PA TMBEB2NJXJZ021240 Бензин 2017 55 999/5 

112 Шкода Фабиа  NS 515 PE TMBEB2NJ0JZ022803 Бензин 2017 55 999/5 

113 Шкода Фабиа  NS 515 PD TMBEB2NJ2JZ021233 Бензин 2017 55 999/5 

114 Шкода Фабиа  NS 515 PF TMBEB2NJ8JZ023018 Бензин 2017 55 999/5 

115 Шкода Фабиа  NS 515 PH TMBEB2NJ7JZ022801 Бензин 2017 55 999/5 

116 Шкода Фабиа  NS 515 PB TMBEB2NJ0JZ022820 Бензин 2017 55 999/5 

117 Шкода Koдиак Зел. картон NS 304 GF TMBLK7NS8J8021546 Дизел 2017 140 1968/5 

118 Шкода Супер Б Зел. картон NS 345 RC TMBAH7NP9J7554819 Дизел 2017 110 1968/5 

119 Шкода Супер Б Зел. картон NS 345 IZ TMBAH7NP4J7554503 Дизел 2017 110 1968/5 

120 Шкода Супер Б Зел. картон NS 345 IX TMBAH7NPXJ7554697 Дизел 2017 110 1968/5 

121 Шкода Супер Б Зел. картон NS 345 RA TMBAH7NP4J7554663 Дизел 2017 110 1968/5 

122 Шкода Фабиа   NS 345 RB TMBEB2NJ8JZ136760 Бензин 2018 55 999/5 

123 Фолксва Пасат Зел. картон NS 339 PV WVWZZZ3CZJE121820 Дизел 2017 140 1968/5 

124 Фиат Таленто Зел. картон NS 355 HE ZFAFJL006J5070333 Дизел 2018 107 1598/9 

125 Фиат Таленто Зел. картон NS 357 UP ZFAFJL004J5070332 Дизел 2018 107 1598/9 

126 Шкода Супер Б Зел. картон NS 439 IA TMBAH7NP7K7007338 Дизел 2018 110 1968/5 

127 Фиат Панда  NS 439 IK ZFA31200003B72044 Бензин 2018 51 1242/5 

128 Фиат Панда  NS 439 IB ZFA31200003B71820 Бензин 2018 51 1242/5 

129 Фиат Панда  NS 439 IC ZFA31200003B72622 Бензин 2018 51 1242/5 

130 Фиат Панда  NS 439 ID ZFA31200003B71753 Бензин 2018 51 1242/5 



  
 

131 Фиат Панда  NS 439 IE ZFA31200003B72764 Бензин 2018 51 1242/5 

132 Фиат Панда  NS 439 IF ZFA31200003B72147 Бензин 2018 51 1242/5 

133 Фиат Панда  NS 439 IG ZFA31200003B71750 Бензин 2018 51 1242/5 

134 Фиат Панда  NS 439 IJ ZFA31200003B71817 Бензин 2018 51 1242/5 

135 Фиат Панда  NS 439 IH ZFA31200003B71908 Бензин 2018 51 1242/5 

 


